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Oppusset & innholdsrik  
enebolig o/  3 plan |  
Praktikantdel | Solrik  
terrasse & hage |  
Velkommen til Grorudveien 12A!
En sjarmerende enebolig over tre plan. Boligen er innholdsrik og ble  
vesentlig oppgradert i 2018 med bla. nytt el‑anlegg og røropplegg, nye  
våtrom, nytt kjøkken og nye overflater. I tillegg ble det bygget en stor  
sørvendt terrasse med god boltreplass. I boligens underetasje er det  
en praktikantdel som gir utleieinntekter. Her er det egen inngang,  
kjøkken, soverom og bad. Boligen har en flott opparbeidet tomt med  
hage og gode solforhold. Boligen ligger skjermet til og er perfekt for  
barnefamilier. I tillegg er det kort gangavstand til skole, barnehage,  
tog, buss, senter m.m.

Merk deg dette:
‑Standard fra 2018
‑Herlig terrasse, balkong og solfylt hage (felles tomt)
‑Praktikantdel i underetasjen
‑Kort vei til buss/  tog/  T‑bane
‑Parkering på tomten

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 243 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 943 850,‑
Selger:	 Saidu Momoh
	 Ndey Marie Jallow

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1928
BRA‑i/  BRA Total	  166/  166 kvm
Tomtstr.:	 1422 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./  bnr.	 Gnr. 94, bnr. 182
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1008250147

Helena Holthe
Eiendomsmegler /         Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA totalt: 166 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 46 m² Entré/ kjøkken, bad, 2 soverom og trapperom. 

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, gang, kjøkken, stue, wc/ vaskerom og trapperom.

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Trapperom, bad, 2 soverom og innredet rom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Terrasse.

2. etasje
6 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en balkong på 5,7m². Balkongen er avrundet til 6m² i TBA i  
2.etg.
Med boligen følger det en terrasse på 20,5m². Terrassen er avrundet til 21m² i TBA i  
1.etg.

Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet er definert som P‑ROM eller  
S‑ROM i arealoppsettet. Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk  
forskrift (TEK) og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at  
dette vil få betydning for takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til  
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"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1422 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for Grorudveien 12 A, B og C. 
Tomten er felles og i følge selger disponerer hver seksjonseierne den naturlige delen  
av tomten. Megler har ikke funnet tegninger/  oversikt over dette og kan ikke bekrefte  
eksklusiv bruksrett til hagen. Den delen av tomten seksjonen disponerer i dag er er  
delvis steinbelagt og opparbeidet med gressplen og diverse beplantning. Asfaltert  
innkjøring og gårdsplass. Støttemur og gjerde mot Grorudveien. 

Beliggenhet
Eneboligen har en fin beliggenhet i et attraktivt og veletablert boligområde på Grorud.  
Nærhet til skoler, barnehager, butikker, servicetilbud og offentlig kommunikasjon. Kort  
vei til marka med badevann, skiløyper og flotte tur ‑ og rekreasjonsmuligheter sommer  
som vinter. Rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Det er kort vei til lekeplass,  
fotballbane, lysløype, skiløyper og svømmehall. Dagligvarehandelen kan gjøres ved  
bl.a. på Rema 1000 eller Meny på Kalbakken. Ellers ligger Grorud Senter, Stovner  
Senter og Linderud Senter kort kjøretur unna boligen og har et rikt og variert utvalg av  
fasiliteter og servicetilbud. Oslo sentrum ligger også godt innen rekkevidde via  
offentlig kommunikasjon og bil med alt det innebærer av hovedstadens fasiliteter og  
tilbud.

Nærmeste bussholdeplass er Grorud skole og ligger ca. 400 meter unna boligen.  
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

Formuesverdi primær
Kr 1 845 707

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 382 826

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris, som beregnes av  
Statistisk sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  



markedsverdi pr. kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte  
boliger (boligtype, areal, geografisk beliggenhet og alder).

Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmetersatser.  
Disse satsene vil utgjøre hhv. 25% av kvadratmeterprisene for primærboliger (der  
boligeier er folkeregistrert pr. 1. januar) og 90% for sekundærboliger (alle andre  
boliger).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
husforsikring, inboforsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 94, bruksnummer 182, seksjonsnummer 3 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  94/  182/  3:
11.06.1920 ‑ Dokumentnr: 901264 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om benyttelse 
Bestemmelse om veg 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:182 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.08.1924 ‑ Dokumentnr: 912091 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:182 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.05.1926 ‑ Dokumentnr: 900918 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om gjerde 

14 Grorudveien 12A



Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:182 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.07.1961 ‑ Dokumentnr: 9293 ‑ Erklæring/  avtale
Vedtak av Oslo kommunes vann‑ og kloakkreglement 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:182 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.11.1979 ‑ Dokumentnr: 28474 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:182 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.01.2017 ‑ Dokumentnr: 1505 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/  3 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger følgende:
‑Ekspeditionsdokument fra 16.04.1926.
‑Ferdigattest på støttemur fra 19.12.1980.
‑Ferdigattest på fasadeforandring fra 12.08.1981.
‑Ferdigattest på bod/  garasje fra 15.02.1999.
‑Ferdigattest på bruksendring av enebolig fra 23.07.2019.

Det foreligger byggmeltetegninger, det er avvik fra dagens bruk. 

1. etg: Deler av stuen er angitt som soverom og entrè er angitt som kledd inn veranda i  
de byggemeldte tegningene. Wc/  vaskerom er angitt som deler av kjøkkenet. 
2. etg: Badet er angitt som kjøkken, innredet rom og soverommet (vegg i vegg med  
innredet rom) er angitt som stue i de byggemeldte tegningene.
Underetasjen er søkt bruksendret fra tilleggsdel til hoveddel. Det foreligger  
ferdigattest. Det foreligger byggemeldte tegninger som stemmer overrens med dagens  
bruk. 

Det er ikke kjent med at det er søkt om bruksendring for nevnte areal/  rom. Kjøper  
overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Se vedlagt tegninger i salgsoppgaven. 

Det ble bygd terrasse i 2018 mot sydsiden. Megler har ikke funnet dokumentasjon på  
at tiltaket er søkt om hos plan og bygningsetaten. 
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Vei, vann og avløp
Adkomst til boligen via privat vei som deles med Grorudveien 12 B/   12 C.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløp via private stikkledninger. 
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
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

U. Etasje Entré / kjøkken, Bad, Soverom, Soverom 
2, Trapperom

1. Etasje Entré, Gang, Kjøkken, Stue, Vaskerom, 
Trapperom

2. Etasje Trapperom, Bad, Soverom, Soverom 2, 
Innredet rom

Kommentar
Med boligen følger det en balkong på 5,7m².
Balkongen er avrundet 琀椀l  6m² i TBA i 2.etg.

Med boligen følger det en terrasse på 20,5m².
Terrassen er avrundet 琀椀l  21m² i TBA i 1.etg.

Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. 
Det er bruken av rommet på befarings琀椀dspunktet som avgjør om
rommet er de昀椀nert som P-ROM eller S-ROM i arealoppse琀琀et.
De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskri昀琀 (TEK) 
og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at
de琀琀e vil få betydning for takstmannens valg av romde昀椀nisjon. 
De琀琀e er i henhold 琀椀l "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

De琀琀e er en eldre bolig med bl.a. etasjeskiller i trebjelkelag, som ikke 琀椀lfredss琀椀ller dagens krav 琀椀l branncelleinndeling.
Det er ikke krav om å oppgradere de琀琀e 琀椀l dagens standard/brann-krav, men de琀琀e skal kommenteres i rapporten.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se oppsummering i rapport.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Boligen er ombygget med endret romløsning i alle plan.
Det foreligger ferdiga琀琀est fra plan og bygg med:
Godkjennelse for bruksendring av kjeller fra 
琀椀lleggsdel 琀椀l hoveddel, datert 23.07.2019 07.07.2019.

Ved endring fra 琀椀lleggsdel 琀椀l hoveddel for bygg oppført før 2011
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.5.2025 Glenn-Erik Larsen Taks琀椀ngeniør

Saidu Momoh Kunde

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
94

bnr.
182

Areal
1421 m²

Kilde
Opplysninger er hentet 
fra eiendomsverdi

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Grorudveien 12 A 

Hjemmelshaver
Jallow Ndey Marie, Momoh Saidu

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

er lysforhold 琀椀lfredss琀椀lt når vinduet 琀椀lfredss琀椀ller krav 琀椀l rømning.

Avstand fra gulv 琀椀l underkant av vindusåpningen bør være maksimalt
1,0 m med mindre det er tru昀昀et 琀椀ltak for å le琀琀e rømning.
Avstand opp 琀椀l vindu i U.etg. er på 1,4m fra gulv.
Det må 琀椀lpasses en løsning med e琀琀 trinn eller 琀椀lsvarende
(seng) for å oppfylle krav 琀椀l rømning.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 166 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Det er adkomst 琀椀l kaldtlo昀琀 via nefellbar trapp i 2.etg.

Gulvareal er målt 琀椀l ca.15m².
Arealet er ikke måleverdig pga. lav takhøyde.

Grorudveien 12 A, 0962 OSLO
Gnr 94 - Bnr 182
0301 OSLO

Larsens Takst Service AS

1900 FETSUND
Åsaveien 6

11838-25132Oppdragsnr.: 13.05.2025Befaringsdato: Side: 22 av 26

67



    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

El-dokumentasjon 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 8 Nei

Egenerklæring 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Faktura fra Tømrer 
Yonathan Woldu 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Faktura Degalot Norway 
AS 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 2 Nei

Faktura Augestad Tak Og 
Fasade AS 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Ferdiga琀琀est for 
bruksendring av kjeller fra 
琀椀lleggsdel 琀椀l hoveddel

15.05.2025  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Byggetegninger fra plan 
og bygg 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 4 Nei

Ferdiga琀琀est stø琀琀emur 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Boligen er en enebolig, som går over tre plan.
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